



Department of Agriculture
Bureau of Agricultural Research
 RDMIC Bldg., Elliptical Rd. Cor. Visayas Ave., Diliman, Q.C. 1104
 Phone Nos.: (632) 928-8624 & 928-8505 • Fax: (632) 927-5691
 Email: rd@bar.gov.ph • Website: http://www.bar.gov.ph

ABSTRACT OF CANVASS/QUOTATION

QTY	UNIT	ITEM	SUPPLIER						BISMAC BUSINESS MACHINES CORP.			
			AMERICAN TECHNOLOGIES, INC		JONECO TECH. MARKETING CORP.		PANTRONICS INTERNATIONAL CROP.			INTEGRATED COMPUTER SYSTEMS ACCESSORIES CENTER		
			Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
2	UNIT	OVERHEAD SIMPLEX SCANNER	38,000.00	76,000.00	39,485.00	78,970.00	39,495.00	78,990.00	40,000.00	80,000.00	40,500.00	81,000.00
TOTAL AMOUNT			76,000.00	78,970.00	78,990.00	80,000.00	81,000.00					

Prepared by:

JAM
JUDITH A. MAGHANOY
 BAC Secretariat

JULIA A. LAPITAN
 BAC Vice- Chairma

Approved by:

V
VIVENCIO R. MAMARIL, Ph.D.
 Director

RAYMOND PATRICK L. CABRERA
 BAC Chairman

EVELYN H. JUANILLO
 BAC Member

ANTHONY B. OBLIGADO
 BAC Member

SALVACION M. RITUAL
 BAC Member



AMERICAN TECHNOLOGIES, INC.

THE BETTER SOLUTIONS COMPANY

October 6, 2021

Ms. Judith A Maghanoy
 Procurement, Head
BUREAU OF AGRICULTURAL RESEARCH
 3rd Flr., #51 Bldg., Elliptical Road, Diliman, Quezon City

Title: OVERHEAD SIMPLEX SCANNER / Solicitation Number: 2021-101-065

Dear Ma'am;

For your perusal I'm submitting herewith a complete specifications and prices for your consideration and approval.

Qty.	Description	Bid Price / Unit	Total Bid Price
Two (2)Units	<p>VHSAN K36 Book scanner Image Sensor: 16-megapixel CMOS sensor X 2 (Dual-lens) Maximum Resolution: Optical 4608 x 3456px (16MP) Software Interpolation: 4912 x 3680px (18MP) Color Bid Depth: 24 bits Warm up: 0 second Scan Speed: 1 second / page Max. Scan Size: A3, 420 x 297mm (16.5x11.7inch) Laser Assist: built-in laser projection Top LED light: Built-in high brightness LED Focus: Fixed Focus DPI(default): Approx. 275 DPI (A3), 353DPI (A4) Output format: Picture: JPG, TIFF, BMP Documents: PDF (picture), PDF (searchable), PDF (text), Excel, WORD, TEXT, EPUB Video: AVI, MPEG, FLV, WMV Interface: USB 2.0 Type B x 1 (for PC connection) USB 2.0 Type A x 1 (for USB expansion) Power supply: USB-Powered Microphone: Built-in Bundled software: OfficeCamssoftware, TWAIN driver Uni Size: Folded size: 110 (L) X 150 (W) X 402 (H) mm Working size: 307 (L) X 150 (W) X 402 (H) mm Weight: About 1.2kg Accessories: USB Cable x 1, Software CD x 1 Scan Pad x 1, Quick Start Guide x 1 Hand button x1, Foot pedal x 1 System Requirements: XP / Win7 / Win8 / Win10, 32-bit / 64-bit</p> <p>Features:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Multi-level control, High Brightness LED - Laser Assist - Hand Button - Status LED - Microphone - Software Interpolation - Dual-Lens <p>Inclusion: Foot pedal, Hand Button, Quick Start Guide, Scan Pad, USB Cable, Software CD</p>	Php 38, 000.00	Php 76, 000.00 =====

JONECO

TECH. MARKETING CORP.


October 4, 2021

Ms. Judith A Maghanoy
 Procurement, Head
 BUREAU OF AGRICULTURAL RESEARCH
 3rd Flr., #51 Bldg., Elliptical Road,
 Diliman, Quezon City

PROJECT TITLE: OVERHEAD SIMPLEX SCANNER

Dear Madam,

We thank you for your interest in our products and services. Please find our proposal for your consideration and approval to the following items:

ITEM NO.	QTY	UNIT	MODEL/ITEM DESCRIPTION	AVAILABILITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	2	Units	FUJITSU Image Scanner ScanSnap SV600 Overhead simplex scanner	On stock	39,485.00	78,970.00
			<p>A new perspective on scanning</p> <p>The ScanSnap SV600 Contactless scanner provides a new perspective on document scanning. Easily scan newspapers, magazines, documents or books directly without cutting or damaging them.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ One touch overhead scanning technology ▪ Scans an A3 size area in less than 3 seconds ▪ CCD optic with fast LED illumination ▪ Single scan multiple document cropping function ▪ Auto page-turn detection sensor ▪ Book curve image-flattening technology ▪ Erase finger from image function ▪ Compatible with PC and Mac 			

PLEASE CALL FOR STOCKS AVAILABILITY BEFORE MAKING A PURCHASE ORDER

PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE

TERMS & CONDITIONS

1. VAT INCLUSIVE

2. Validity: Prices are valid within (5) days from the date of this quotation;

3 DELIVERY: 3-5 working days after receipt of Purchase Order if stock is available.

NO. 7 PIONEER ST., COR. SHERIDAN ST. ELENA ROCES
 COMPOUND HIGHWAY HILLS MANDALUYONG CITY
 TEL. NO. 8634-8500; 8634-6522; 0917-1124559



Pantronics INTERNATIONAL CORP.

Exclusive Distributor of Panasonic Plain Paper Copiers

91 - 93 San Pascual Street, Alabang City 1400 Philippines TEL: (02) 363-3636, 367-6377, 367-0078 to 77, 442-4291, 442-4216
FAX: (02) 363-7844 EMAIL: ADDRESS: sales@pantronics.com, info@pantronics.com www.pantronics.com

October 4, 2021

Monday

BUREAU OF AGRICULTURAL RESEARCH

3rd. Floor, #51 Bldg., Elliptical Road, Diliman

Quezon City

Te# 63-2-89200239

Email: jmaghanoy@bar.gov.ph

ATTENTION: Ms. Judith A. Maghanoy
Procurement, Head

Dear Madam:

We are pleased to submit herewith our quotation on the latest model of Fujitsu Image Scanner ScanSnap for your consideration:

FUJITSU IMAGE SCANNER SCANSNAP SV600

- ❖ One-Button overhead scanning technology
- ❖ Scans bound materials and flat documents
- ❖ Scans an A3 size area in less than 3 seconds
- ❖ CCD optic with fast LED illumination
- ❖ Book curve image-flattening technology
- ❖ Erase finger from image function
- ❖ Auto crop, de-skew and rotation features
- ❖ Auto page-turn detection sensor
- ❖ Timed interval scanning mode
- ❖ USB 2.0 connectivity
- ❖ Searchable PDF, PDF and JPEG creation
- ❖ Single scan multiple document cropping function

MACHINE MODEL : SV600

NET PRICE	P	39,495.00 /unit
	X	2
TOTAL PRICE	P	78,990.00

Philgeps Reference No. 8044461

Title: Overhead Simplex Scanner

Solicitation No. 2021-101-065

Closing Date/ Time: October 4, 2021 at 5:00PM

TERMS AND CONDITIONS:

- PAYMENT : Government
- PRICE VALIDITY : Up to February 1, 2022
- DELIVERY : 7 Days upon receipt of Purchase Order.
- WARRANTY : ONE (1) Year on Full Parts Replacement & Carry-in Service.
- NOTE : Price quoted includes V.A.T. and is F.O.B. Manila
Price is subject to change without prior notice.

Should you need further enlightenment on this matter, please don't hesitate to get in touch with us at our sales hotline no: 363-3636. We will be more than glad to discuss it with you.

We look forward to be of service to your requirements.

Very truly yours,

Conforme By:

KRIZZEL L. VILLAPANDO

Account Executive

Mobile# 0916-3443013

0908-2812499

Reference No. 21-00 0222

/klv

Date:

Panasonic
ideas for life



**INTEGRATED COMPUTER SYSTEMS, INC.
COMPUTER ACCESSORIES CENTER**

3/F Limketkai Building, Ortigas Avenue, Greenhills
P.O.Box 483 San Juan, Metro Manila 1502 Philippines

Tel. No. 8689-5000
Address GH P.O. Box 483
Fax No. 8722-1664 / 8721-4502

BUREAU OF AGRICULTURAL RESERACH
Rdmic Bldg Elliptical Rd. Corner Visayas Ave. Quezon City
ATTN: JUDITH MAGHANOY

DATE: 10/01/2021
REF. No.

GENTLEMEN We are pleased to submit for your kind consideration and approval our quotation for the following items.

QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	PRICE
	COMPUTER SUPPLIES		in PHP
2	FUJITSU SCANSNAP SV600, OVERHEAD SIMPLEX WARRANTY: 1 YEAR CARRY IN TO FUJITSU SERVICE CENTER	40,000.00	80,000.00
			80,000.00
<p>Price Validity: Valid until October 31, 2021 Availability : Limited Stock. 5-7 working days upon receipt of PO Terms of Payment : 30 days N O T E: All prices quoted above are based on VAT of 12%. Prices subject to change in compliance with the full implementation of new BIR regulations / tax laws.</p>			

The above quotation is subject to the terms and conditions of sale printed at the back hereof. Unless advised of any modifications within fifteen (15) days from date this agreement is signed by the Customer, is received by ICSI, the Customer may consider this agreement to have been accepted by ICSI as written with the date received by ICSI as the effective date.

Very truly yours,

Terms and conditions accepted:

Customer Signature _____


October 5, 2021

Ms. Judith A Maghanoy
Procurement, Head
BUREAU OF AGRICULTURAL RESEARCH
3rd Flr., #51 Bldg., Elliptical Road,
Diliman, Quezon City
63-2-89200239
63-2-89200239
jmaghanoy@bar.gov.ph

Request for Quotation
OVERHEAD SIMPLEX SCANNER
Philgeps Ref. No. 8044461 / 2021-101-065

Dear Ms. Maghanoy,

Thank you for your interest in BISMAC's products.. Based on your requirement, we are happy to propose the following:

Qty	Description	Unit Price	Total Price	Picture
2 Units	<p>FUJITSU Image Scanner ScanSnap SV600.</p> <p>One-button overhead scanning technology Scans bound material and flat documents Scans an A3 size area in less than 3 seconds CCD optic with fast LED illumination Book curve image-flattening technology Erase finger from image function Auto crop, de-skew and rotation features Auto page-turn detection sensor Timed interval scanning mode USB 2.0 connectivity Searchable PDF, PDF and JPEG creation Single scan multiple document cropping function</p> <p>Please see attached Brochure for complete reference</p>	40,500.00	P81,000.00	<p>P81,000.00</p>  <p>Made in Japan</p>

TERMS AND CONDITIONS:

- Delivery** : 10 calendar days upon receipt of Purchase order (subject to stock availability)
- Warranty** : One (1) Year on Parts and Services
- Cancellation** : Customer agrees to pay a cancellation fee of 40% of the Purchase Order amount.
- Validity** : This proposal is valid for 30 days and price is inclusive of VAT.
- Payment** : 30 Calendar days or Payment upon delivery or direct bank deposit prior to delivery